
 

Komora soudních tlumočníků a soudních překladatelů České republiky, z.s. (KST ČR) 

 

Vás srdečně zve  

na 2. tematickou vycházku Prahou s názvem 
 

Praha - po stopách Templářů a Zednářů v Praze 
 

která se bude konat dne 

09. 11. 2024 

Provází: 

Ing. Jiří Kohutka 

Certifikovaný průvodce Prahou 

(a také redaktor bulletinu Soudní tlumočník) 

 

 
Účastnický poplatek: 

150 Kč, pro členy KST ČR jen 50 Kč  

 

Přihlášky: 

K účasti na akci se vyžaduje registrace na webových stránkách KST ČR nejpozději do 07. 11. 2024. 

Pokyny k registraci a úhradě poplatku a bližší informace o programu jsou uvedeny na další straně. 
 
 

Představenstvo KST ČR 

kstcr@kstcr.cz 
  



 

Program 

Bude včas uveden 

 

S sebou: 

Procházka bude trvat přibližně 80-90 minut, půjde se volným tempem asi 1,75 km, s častými zastávkami 

na výklad a dotazy, po pražské dlažbě. Tomuto faktu a počasí přizpůsobte, prosím, obuv a oblečení, 

malou svačinku a láhev s nápojem zvažte sami. Následně můžeme, v případě zájmu, u sklenky dobrého 

moku sdělovat a prodiskutovat zážitky. 

Pokyny k registraci: 

Přihlaste se prosím co nejdříve prostřednictvím registračního formuláře na webových stránkách 

www.kstcr.cz v sekci „Nejbližší akce KST ČR“ po rozkliknutí názvu akce 2. vycházka Prahou. Konečná 

uzávěrka registrací je ve čtvrtek, 07. 11. 2024 ve 24.00 hodin. Přihláška se stává platnou až připsáním 

platby účastnického poplatku na účet KST ČR. 

Pokyny k úhradě účastnického poplatku: 

Poplatek v českých korunách uhraďte prosím na účet č. 2104417790/2700 u UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s., v eurech ze zahraničí na účet IBAN CZ24 2700 0000 0005 2022 8017, BIC: 

BACXCZPP u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Jako variabilní symbol uveďte číslo, které 

obdržíte e-mailem při registraci. Jako specifický symbol uveďte číslo: 711 

Organizace: 

Pavlina Lössl, členka představenstva 

Dotazy? 

S případnými dotazy se prosím obracejte na sekretariát KST ČR  

(e-mail: kstcr@kstcr.cz, tel. +420 604 557 241). 


